72050
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 3357539-0)
15101514 PL/21726/EXP/ES/2018-3357539
8.6260 Litros    $20.463110 $176.51

Subtotal $176.51
IVA 16.00% $27.49
TOTAL PESOS : $204.00

(doscientos cuatro pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
iTJ14Pj0zhLGurLevRqGw88/IMsddjlS68ukHB
ngp0wHdX5KkejDdJijI7p61iokwfSpzXS62Fwh
Z4wOAdVt6ccLpFygV/wnH0fgAprEp4i34lT55
hGpf7inoWIMddKXGLL+v7yqIqdaKbVisaQX+
rxr53+0+kiHL1SDy+0rUjDpWH5+3c5g/Ck2tuD